

Ket: Walikota, Wakil Ketua DPRD, Sekda, Kepala Bappeda dan Camat Singkawang Tengah



Ket : Anggota DPRD Dapil Wilayah Kec. Singkawang Tengah beserta Kepala OPD



Ket: Ketua TP.PKK Kota, Kapolsek, perwakilan Danramil, Kepala UPT. Puskesmas Skw I dan 2, Lurah, beserta Babinkamtibmas dan Babinsa se-Kecamatan Singkawang Tengah.



Ket : Peserta Musrenbang (Thomas, Toga, Rt dan Delegasi dari 6 Kelurahan Se- Kecamatan Singkawang Tengah)



Ket : Peserta Musrenbang (Thomas, Toga, Rt dan Delegasi dari 6 Kelurahan Se- Kecamatan Singkawang Tengah)

BERITA ACARA HASIL KESEPAKATAN MUSRENBANG RKPD KECAMATAN SINGKAWANG TENGAH

Pada hari ini, SENIN tanggal SEPULUH bulan FEBRUARI tahun DUA RIBU DUA PULUAH bertempat di AULA KECAMATAN SINGKAWANG TENGAH telah diselenggarakan Musrenbang RKPD Kecamatan SINGKAWANG TENGAH yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai daftar hadir peserta yang tercantum dalam lampiran berita acara ini.

Setelah memperhatikan dan mempertimbangkan tanggapan dan saran dari seluruh peserta Musrenbang RKPD Kecamatan terhadap usulan rencana Kegiatan Prioritas Pembangunan hasil diskusi, maka disepakati hal-hal sebagai berikut:

1. Rencana Kegiatan Prioritas Pembangunan Kecamatan SINGKAWANG TENGAH Tahun 2021 sebagaimana tercantum dalam lampiran berita acara ini.

 Rekapitulasi Hasil Kesepakatan Kegiatan Prioritas Pembangunan Kecamatan SINGKAWANG TENGAH tahun 2021 dan daftar hadir peserta sebagaimana tercantum dalam lampiran berita acara ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan.

3. Berita acara ini dijadikan dasar bahan penyusunan Rancangan RKPD Kota Singkawang Tahun 2021.

Demikian berita acara ini dibuat dan disahkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pimpinan Sidang,

MARDALINI OEMAR, S.Sos. MSi Pembina Tk.I NIP.19621104198403 2 011

Mewakili Peserta Musrenbang RKPD Kecamatan Singkawang Tengah

No.	N A M A	LEMBAGA / INSTANSI	JABATAN	TANDA TANGAN
1	SUJIANTO	DPRD SINGKAWANG	KETUA) DPRD	-po-
2	BAKRI SIDDIQ ,SE, M.Si	Bappeda Singkawang	Kepala Bappeda	a
3	YOBERT	Polsek Singkawang Tengah	Kapolsek	Yilz
4	Drs. BASRINNOOR	Kecamatan Singkawang Tengah	Sekcam	64

5	MANARILAH, SH, M.Si	Kelurahan Sekip Lama	Lurah	harry
6	ELY SIAGAWATI, SH	Kelurahan Roban	Lurah	150
7	TITA ROEILAWATI, SH	Kelurahan Condong	Lurah	
8	ELLYS FARALISI	Kelurahan Sui Wie	Lurah	Ja Par
9	SULISDIARNI	Kelurahan Jawa	Lurah	Thu ,
10	HERRY CHRISTIANTO, S.IP	Kelurahan Bukit Batu	Lurah	Man
11	HERMIANTO	Warga	Perwakilan Kel Bukit Batu	Aug.
12	SUDARMI	LPM	Perwakilan Kelurahan Roban	A.
13	RD JEMPOR MIASE	Warga	Perwakilan Kel Sui Wie	Pmje 1
14	RAHMAN DJAR'IE	Warga	Perwakilan Kel Sekip Lama	₹2.
15	M. SALIMIN	Warga	Perwakilan Kel Condong	hu
16	JUNAIDI	Warga	Perwakilan Kel Jawa	and a

NOTULEN RAPAT MUSRENBANG

: Kepala BAPPEDA Kota Singkawang Kepada

Dari : Camat Singkawang Tengah

Dasar : Surat dari BAPPEDA Kota Singkawang

Peserta : Walikota Singkawang, Ketua DPRD yang di wakili oleh Wakil Ketua DPRD

> Kota Singkawang, Sekretaris Daerah Kota Singkawang, Anggota DPRD Dapil Kecamatan Singkawang Tengah, Kepala BAPPEDA, Kepala OPD, Ketua TP.PKK Kota Singkawang, Camat Se-Kota Singkawang, Ferkopincam, Lurah Se-Kecamatan Singkawang Tengah, Delegasi Utusan Kelurahan, Babinkamtibmas dan Babinsa Se-Kecamatan Singkawang Tengah. Ketua

TP.PKK Kecamatan dan Kelurahan Se-Kecamatan Singkawang Tengah.

Pelaksanaan

rapat

: Senin, 10 Februari 2020 Pukul 08.00 WIB - selesai di Aula Kecamatan

Singkawang Tengah.

Musrenbang Pemimpin

Musrenbang

Hasil

Musrenbang

: Camat Kota Singkawang

- Perwakilan delegasi dari Kelurahan Bukit Batu Bapak Bagus Subekti : 1. memberikan pertanyaan tentang Status bangunan sekolah yang peruntukan awalnya untuk SMAN 3 Singkawang, akhirnya ditempati oleh SDN 12 Singkawang Tengah. Di jawab oleh Kadis Pendidikan Kota Singkawang Drs.H. Muhammad Najib. M.Si bahwa bangunan tersebut akan di jadikan untuk 2 SDN nantinya, untuk sekarang ditempati SDN 12 yang masih kekurangan lokal.
 - 2. Perwakilan dari Kelurahan Sungai Wie Bapak RD.Jempor Miase memberikan pertanyaan jln. Nyiur Gading dana pembangunan 250 juta untuk pembangunan jalan sepanjang 350 meter, tapi hanya di bangun jalan sepanjang 60 meter. Di jawab oleh Kadis PUPR Ir. H. Asyir A Bakar bahwa dana pembangunan jalan dimaksud adalah 65 juta dari aspirasi dewan dan pembangunan jalan hanya sepanjang 60 meter, tidak mungkin dengan dana 250 juta hanya di buat jalan 60 meter, karena ada Inspektorat, BPK sebagai instansi pengawas, Walikota singkawang menjawab pertanyaan Bp Jempor untuk seluruh pserta musrenbang sebaiknya sebelum memberikan pertanyaan harus klarifikasi dulu data yang ada apakah benar sumber nya jangan sampai kita menyampikan pertanyaan yang salah/tdk akurat.

- 3. Perwakilan dari Kelurahan Roban pak yadi memberikan pertanyaan pembangunan jalan gang yang ada di kelurahan roban yang menggunakan taping blok yang dicat warna warni sayang karenan di lalui oleh truk sehingga tidak bisa bertahan lama, kenapa tidak di aspal sajak. Dijawab oleh Kadis Perkimta Kota Singkawang Pak Ir. Agus Priyatno kenapa menggunakan taping blok untuk menghindari banjir/air tergenang karena taping blok lebih mudah menyerap air, mudah dalam perawatan karna kalau rusak tinggal ganti, kalau aspal selain mahal tidak menyerap air, sebaiknya warga tidak memperbolehkan truk utk lewat agar jalan di maksud tidak mudah rusak, sebaiknya pickup saja.
- 4. Setiap Kelurahan mengusulkan 10 bidang kegiatan/program tidak mengenal rumpun (inprastruktur, Ekonomi maupun Sosial Budaya) dari 10 program yang diusulkan kelurahan menjadi 6 skala prioritas yang akan diusulkan ke BAPPEDA, (4 usulan akan ditampung dalam aspirasi Anggota DPRD Dapil Kecamatan Singkawang Tengah, 1 usulan ditampung di APBD Kota Singkawang, 1 Lewat Anggota DPRD Propinsi Dapil Singkawang- Bengkayang.

Demikian notulen ini dibuat

Singkawang, 10 Februari 2020 Notulen Kasubbag Adum

MASTURA Penata NIP 19711128 199203 2 008